
1 

 

 

 

Izbica Kujawska, dnia 06.05.2022 r. 

 

Numer sprawy: GKLP.271.03.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1129  z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert na: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu 

Wsparcie dzieci z rodzin  pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

odbyło się w dniu 06.05.2022 r. o godz. 11:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 256.800,00 zł brutto. 

 

Oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

 
1. NOTEBOOKI.PL Sp. z o.o. 

Kwidzyńska 11 

51-415 Wrocław 

 

 

231.685,26 zł  

2. SAAS SYSTEMS Sp. z o.o. 

ul. Podgórna 72/1 

87-100 Toruń  

 

242.132,88 zł  

3. 13 p Sp. z o.o. 

Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

 

199.838,10 zł 

4. HARDSOFT - TELEKOM  

Jarosław Kaźmierczak 

Ul. Namysłowska 19 

60-166 Poznań  

 

 

 

222.189,66 zł  

 

 

 

 

 

 Z poważaniem 

 BURMISTRZ 

 Marek Dorabiała  

   


		2022-05-06T12:37:34+0200




